Alia fra.
† labijs.
† laudabit os
meū.

Alia fra.
† memor fui.
† maturitio.
† meditabor.

fit dei: quādo aliquis quietus est non per quietem dissoluat et obliuiscat deū. Si memor est dei quā quietus est: in actionib⁹ suis in deū meditat. Diluculo enim dixit actiones: quia oīs hō diluculo incipit aliqd agē. Quid g̃ dixit: Si meor sui tui i strato meo: et in diluculo meditabor i te. Si g̃ nō sui meo i strato meo: nec i diluculo meditabor i te. Qui quā ociosus ē nō cogitat deū: i actionibus suis cogitare deū pōt. Qui autē memor ei⁹ ē: quā quiet⁹ ē: in ipō meditat cū agit ne i actōe deficiat: Jō qd adiecit: Et in diluculis meditabor i te: quia fact⁹ es adiutor meus. Etenim nisi de⁹ adiuuet bona opera: impleri a nobis nō pōt: et digna debem⁹ opari: id ē tāq̃ i luce: quā xpō demonstrate opamur. Quicūq̃ opatur mala i nocte opat: nō in diluculo: aplo dicēte: Qui inebriant nocte inebriant: et qui dormiunt nocte dormiunt: Hos q̃ diei sum⁹: sobrii sum⁹. Hortat nos vt fm̃ diem ambulem⁹ honeste: sicut in die inq̃t: honeste ambulem⁹. Et iterū: vos inq̃t filij lucis estis et filij diei: nō estis noctis neq̃ tenebrarū. Qui sunt filij noctis: et filij tenebrarū: Qui oia mala operant. Usq̃ adeo filij noctis s̃: vt timeat videri q̃ operant: et q̃ publice operant mala: ideo publice operant: quia multi illa operant q̃ pauci operant i abscondito. Qui autē talia publice operant: sūt quidē in luce solis: s̃ in tenebris cordis. Memo g̃ in diluculo opat nisi qui i christo opat. S̃ q̃ ociosus memor ē christi in ipō meditat i oib⁹ actiōib⁹ suis: et est illi adiutor i bono ope: ne p infirmitatē suā deficiat. Si memorat⁹ sum tui sup stratū meū i diluculis meditabor i te: quia fact⁹ es adiutor me⁹. Et i velamēto penarū tuarū exultabo: hilaresco in bonis opib⁹: quia sup me est velamē penarū tuarū. Si me non ptegas: quia pull⁹ sum: milu⁹ me rapiet. Vicit em̃ quodā loco ipse dñs de⁹ n̄ ad hierlm̃ quādā ciuitatē illā vbi crucifix⁹ ē: Hierlm̃ hierlm̃ inq̃t quotiēs volui filios tuos cōgregare tanq̃ gallina pullos suos et nolui. Paruuli sum⁹ g̃: pteget nos de⁹ sub vmbraulo alarū suarū. Quid cū maiores facti fuerim⁹: Bonū ē nob vt et tūc pteget nos vt sub illo maiore sp̃ nos pulli sum⁹. Sp̃ em̃ ille maior est quātūcūq̃ creuerim⁹. Nemo dicat: pteget me cū paruul⁹ sum: q̃si aliq̃ ad tantā magnitudinē possit puenire q̃ sibi sufficiat: sine ptectōe dei nihil es: semp ab illo ptegi velim⁹. Tūc sp̃ in illo magni esse poterim⁹: si sp̃ sub illo paruuli sum⁹. Et i velamēto penarū tuarū exultabo. Agglutina